
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Gesué” 
San Felice a Cancello (CE) 

Sede centrale Via Roma, 423 - Tel. 0823/753241 
Codice Mecc. CEIC869005 - Codice Fiscale 93082040614 -Codice Univoco ufficio UF50IZ 

E- mail : CEIC869005@istruzione.it  - PEC: CEIC869005@pec.istruzione.it 
Sito WEB: www.icfgesue.edu.it 

 

Al personale 
Alle famiglie 

 p.c. al D.S.G.A.  
Albo 
Sito   

 
OGGETTO: nomina commissione elettorale a.s. 2024/2025.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI il D.D. del 31/05/1974;  
VISTO il T.U. D.Lgs. 297/1994;  
VISTA l’O.M. 215 del 15 luglio 1991 e successive;  
VISTA la C.M. 78/2011;  
Vista la nota MIM prot. n. . 38475 del 19/09/2024 “Elezione degli organi collegiali a livello di istituzione 
scolastica – a.s. 2024/2025”;  

DECRETA 
 la nomina della Commissione Elettorale per le Elezioni degli OO.CC. nell’a.s. 2024/2025 così costituita: 
 

COMPONENTE NOME E COGNOME NOME E COGNOME 

COMPONENTE DOCENTE GERARDO  CIPRIANO VINCENZO PASCARELLA 

COMPONENTE ATA GIUSEPPINA PIROLO  

COMPONENTE GENITORI MICHELE CAMPAGNUOLO DOMENICO MARCHESE 

 
La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei Componenti durante la 
prima seduta. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente.  
La Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà più uno 
dei propri componenti. Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello 
del Presidente.  
I suoi poteri sono prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova commissione.  
I membri inclusi in liste di candidati devono essere sostituiti.  
Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n.215/91 e 
successive modifiche e integrazioni e al D. L.vo n.297/94. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Anna DELLO BUONO 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n°39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' S.F. A CANCELLO
C.F. 93082040614 C.M. CEIC869005
A6B6A81 - SEGRETERIA

Prot. 0004449/U del 08/10/2024 13:00

mailto:CEIC869005@istruzione.it
mailto:CEIC869005@pec.istruzione.it
http://www.icfgesue.edu.it/

